
datum počet 
škol kraj místo konání kontaktní osoba účast

09.01.2024 ZLINSKÝ SPŠ Otrokovice(Otrokovice, Vsetín, 
Slavičín, Kroměříž)

Charuza Miroslav, 731 645 940, 
charuza@spsotrokovice.cz

10.01.2024 JIHOMORAVSKÝ SŠ polytechnická, Brno, Jílová, 
příspěvková organizace

Mgr. Vladimír Pekařík, 777670134, 
pekarik@jilova.cz 

15.01.2024 ÚSTECKÝ CHOMUTOV SOŠEaS , OA a SZŠ Chomutov 
Norbert Ryska, 723 214 995, 

norbert.ryska@esoz.cz

PLZEŇSKÝ SOU stavební, Plzeň, Borská 55 
Ing. Jiří Hájek, 602 159 102, 

hajek@souplzen.cz

LIBERECKÝ SŠ strojní, stavební a dopravní, 
Liberec II, Truhlářská 360/3, p. o.

Jiří Gdula, 724 077 092, 
gdula.jiri@sslbc.cz

KARLOVARSKÝ SOŠ stavební Karlovy Vary, 
příspěvková organizace

Ing. Jan Kümmel, 604790818, 
upv@stavebniskolakv.cz

17.01.2024 STŘEDOČESKÝ KOLÍN SOŠ a SOU stavební, Kolín, Pražská 
112

Mgr. Bc. Josef Kazda, 326 653 960, 
kazda@ss-stavebnikolin.cz

18.01.2024 JIHOČESKÝ České Budějovice
SŠ polytechnická, České 

Budějovice, Nerudova 59
Ing. Lukáš Máče, 778 449 104, 

mace@sspcb.cz

19.01.2024 VYSOČINA JIHLAVA Střední škola stavební Jihlava 
PhDrPavel Toman, 603871389, 

ptoman@ssstavji.cz

Královehradecký SOŠ a SOU, Hradec Králové, 
Vocelova 1338

Jaroslav Ruml, 702088558, 
ruml@sosasou-vocelova.cz

hl. m. PRAHA SOŠ stavební a zahradnická
 Praha 9, Učňovská 1

Bc. Vilém Kodíček, 266 106 272
kodicek@skolajarov.cz

SOU Svitavy
Václav Vitouch, 601339706, 

strajtovaa@sousvitavy.cz

SŠ gastronomická a technická 
Žamberk

PhDr. Zuzana Pecháčková, 774610641, 
pechackova@zamek.zamberk.cz

25.01.2024 OLOMOUCKÝ Prostějov Švehlova střední škola 
polytechnická Prostějov

Vojtěch Jahoda, 603892251, 
v.jahoda@svehlova.cz

29.01.2024
SŠ řemesel, Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace 
Mgr. Vladan Šigut, 702 065 643, 

sigut@ssremesel.cz

30.01.2024
FRÝDEK-MÍSTEKMoravskoslezský

Krajská kola UI 2024

Brno, Jílová

16.01.2024 CHOMUTOV

24.01.2024 Svitav

Pardubický
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